ราชวิทยาลัย มุกดาหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
           ปรับปรุงเครื่องปรับอากาศ ห้องกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ และห้องสภานักเรียนโรงเรียน
วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแบม แบม เซอร์วิส (ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๖,2๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายศักดิ์  รุ่งแสง) 
                                                ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร